
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4232111 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám ke koupi komerční nemovitost, která je součástí
nemocničního komplexu v Bruntále. Samostatná stavba
občanského vybavení byla před více jak 20-ti lety přestavěna na
menší celky, vznikly zde ordinace, čekárny, kanceláře, lékárna a
veškeré zázemí pro zdravotnický provoz. Objekt se pronajímal
jednotlivým lékařům a subjektům. V přízemí se nacházejí ordinace,
čekárny, toalety a zázemí pro zaměstnance. V patře je prostor pro
lékárnu a zázemí potřebné pro její provoz, ambulance, čekárna,
toalety a kanceláře. Patra jsou propojena vnitřním schodištěm a
výtahem. Objekt je propojen chodbou s hlavní budovou nemocnice.
Druhé patro není v současnosti využíváno, je zde umístěna kotelna
(možný potenciál vybudování další provozní části = nutné
posouzení stavebním technikem).

ID inzerátu ESO: 4232111
Inzerát vydán: 22.03.2024
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 129612
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 1116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


